[image: ]
2024年2月16日
国際ロータリー第2690地区インターアクトクラブ
提唱ロータリークラブ会長　各位
	国際ロータリー第2690地区
	地区インターアクト委員長	野島　和朋
	新見ロータリークラブ会長　　仲田　芳人
	岡山県共生高等学校校長　　山縣　淳憲

インターアクト地区協議会のご案内

向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりインターアクトクラブの活動につきまして、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、第47回インターアクト地区大会（2024年7月27日-28日）の開催を控え、下記の通りインターアクト地区協議会を開催いたします。
つきましては、貴クラブのインターアクト委員長（次年度委員長が決まっている場合には次年度委員長）のご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
	開催日
	2024年4月27日（土）　13：00-18：00　（受付　12：30）

	会場
	新見公立大学　地域共生推進センター棟　1階講堂5100
〒718-8585　新見市西方1263番地２
TEL（0867）72－0634 （代）
案内図：アクセス - 新見公立大学 (niimi-u.ac.jp)

	参加者
	インターアクト顧問教師
地区インターアクト委員（現・次期）
提唱RCインターアクト委員長（現・次期）

	日程
（予定）
	13：00-14：30　本会議
14：40-16：00　分科会
16：30-18：00　懇親会

	議題
	第47回インターアクト地区大会について　他

	宿泊
	ビジネスホテル エイコー
〒718-0003 岡山県新見市高尾２４８５−１　TEL:0867-72-1050
宿泊をご希望の場合は、手配をさせていただきます。上記のホテルは、喫煙可のお部屋となります。禁煙のお部屋をご希望の場合は、別のホテルを手配させていただきます。返信用紙にご記入ください。

	駐車場
	お車でお越しの場合は、大学内の駐車場をご利用ください。添付の案内図をご覧ください。

	登録料
	1名　10,000円

	振込先
	トマト銀行  新見支店  普通  1393632
新見ロータリークラブ　インターアクト委員長 鈴木 (スズキ) 香 (カオル)

	締切日
	　2024年3月22日（金）

	返送先
	新見ロータリークラブ　　e-Mail：niimi-rc2690@mx31.tiki.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0867-72-4461

image1.jpeg
Interact {89
690X T